
     CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
   ESTADO DE SÃO PAULO 

 

   

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 

 
 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 23 / 2022 

 
 
 

DESIGNA MEMBRO DA COMISSÃO DE 
     AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E ACESSO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE                                                     
ITAPECERICA DA SERRA 

 
 

  
    

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr. 
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, RESOLVE: 
 
 
           I – DESIGNAR, a partir de 02 de junho de 2022, a Servidora TATIANE LUCI CREMM 

como membro da Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso da Câmara Municipal 

de Itapecerica da Serra no exercício de 2022, constituída por meio do Ato da Presidência 

nº 09/2022. 

  
 II – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 
   

 

                     Câmara Municipal, 02 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado digitalmente 
 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 
 
 

 
 
 
 

 


